
ZARZĄDZENIE NR 77/2025 
BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 11 ust. 3 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 76/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 
29 kwietnia 2025 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2025 rok - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zmienia się: 

1) plan finansowy wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) plan finansowy wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) plan finansowy wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do zarządzenia; 

4) plan finansowy wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do zarządzenia; 

5) plan finansowy wydatków Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
5 do zarządzenia; 

6) plan finansowy wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do zarządzenia; 

7) plan finansowy Publicznego Przedszkola Nr 1 w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kobyłka 
 
 

Konrad Kostrzewa 

 

Id: 1D3D2955-BF70-4838-B88E-DA8344138905. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 77/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 20 579 213,91 2 501,07 20 581 714,98

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 580 113,91 2 501,07 7 582 614,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 974,44 1 974,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 414,63 414,63

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 60,00 60,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 52,00 52,00

750 Administracja publiczna 18 825 451,89 263,76 18 825 715,65

75095 Pozostała działalność 886 162,00 263,76 886 425,76

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

680,73 212,64 893,37

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

154,76 51,12 205,88

758 Różne rozliczenia 2 656 664,70 98 079,00 2 754 743,70

75814 Różne rozliczenia finansowe 279 796,00 98 079,00 377 875,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

279 796,00 -191 921,33 87 874,67

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 223 574,75 223 574,75

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 66 425,58 66 425,58

801 Oświata i wychowanie 107 680 785,06 0,00 107 680 785,06

80101 Szkoły podstawowe 64 071 485,01 -307 339,89 63 764 145,12

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 404 153,31 -680 000,00 1 724 153,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 254 551,70 20 000,00 6 274 551,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 312 733,00 21 000,00 333 733,00

4260 Zakup energii 820 000,00 8 140,86 828 140,86

4270 Zakup usług remontowych 260 000,00 75 000,00 335 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 167 805,53 281 875,00 1 449 680,53

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 900,00 1 766,00 17 666,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 980 313,00 -35 121,75 22 945 191,25

80104 Przedszkola 26 911 436,09 -306 385,65 26 605 050,44

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 1D3D2955-BF70-4838-B88E-DA8344138905. Podpisany Strona 1



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

960 000,00 185 000,00 1 145 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

14 670 690,00 -132 000,00 14 538 690,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 683 794,00 15 000,00 2 698 794,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 204 100,00 -24 970,48 179 129,52

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 2 705,27 5 705,27

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 288,00 -250,00 6 038,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 000,00 2 000,00 8 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 510 000,00 -326 280,31 4 183 719,69

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 337 868,00 -27 590,13 310 277,87

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 395 000,00 32 000,00 427 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

395 000,00 32 000,00 427 000,00

80107 Świetlice szkolne 2 483 451,11 -24 906,86 2 458 544,25

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 164 924,00 -24 906,86 140 017,14

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

2 828 591,86 508 490,00 3 337 081,86

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

650 000,00 230 000,00 880 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

1 100 000,00 265 000,00 1 365 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 352,00 15 596,48 156 948,48

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 100,00 -4 076,48 6 023,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147 860,00 1 970,00 149 830,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 1 000,00 1 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 661 329,00 6 234,87 667 563,87

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 51 350,00 -7 234,87 44 115,13

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

8 799 326,82 98 142,40 8 897 469,22

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

600 000,00 100 000,00 700 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 1D3D2955-BF70-4838-B88E-DA8344138905. Podpisany Strona 2



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 241,72 -329,67 20 912,05

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 397 120,00 -1 527,93 395 592,07

852 Pomoc społeczna 8 059 995,89 0,00 8 059 995,89

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2 553 800,00 0,00 2 553 800,00

3110 Świadczenia społeczne 629 000,00 -15 000,00 614 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 800,00 15 000,00 39 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 389 603,00 4 013,40 3 393 616,40

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 178,00 4 013,40 57 191,40

85295 Pozostała działalność 358 214,89 -4 013,40 354 201,49

4300 Zakup usług pozostałych 46 372,00 -4 013,40 42 358,60

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 530 345,30 54 759,00 585 104,30

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 146 000,00 0,00 146 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

73 000,00 4 500,00 77 500,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

73 000,00 -4 500,00 68 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 000,00 48 807,00 73 807,00

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 48 807,00 68 807,00

85495 Pozostała działalność 322 445,30 5 952,00 328 397,30

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 5 952,00 5 952,00

855 Rodzina 8 711 431,32 0,00 8 711 431,32

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 575 378,00 0,00 7 575 378,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -611,80 9 388,20

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 835,00 611,80 5 446,80

85504 Wspieranie rodziny 152 304,40 0,00 152 304,40

4410 Podróże służbowe krajowe 4 140,00 -305,40 3 834,60

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 305,40 2 723,40

Razem: 220 789 287,47 155 602,83 220 944 890,30

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 1D3D2955-BF70-4838-B88E-DA8344138905. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 77/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 20 579 213,91 2 501,07 20 581 714,98

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 580 113,91 2 501,07 7 582 614,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 974,44 1 974,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 414,63 414,63

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 60,00 60,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 52,00 52,00

750 Administracja publiczna 18 825 451,89 263,76 18 825 715,65

75095 Pozostała działalność 886 162,00 263,76 886 425,76

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

680,73 212,64 893,37

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

154,76 51,12 205,88

758 Różne rozliczenia 2 656 664,70 -279 796,00 2 376 868,70

75814 Różne rozliczenia finansowe 279 796,00 -279 796,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

279 796,00 -279 796,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 47 255 125,11 281 875,00 47 537 000,11

80101 Szkoły podstawowe 25 213 657,83 -398 125,00 24 815 532,83

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 404 153,31 -680 000,00 1 724 153,31

4300 Zakup usług pozostałych 810 405,53 281 875,00 1 092 280,53

80104 Przedszkola 16 906 613,98 53 000,00 16 959 613,98

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

960 000,00 185 000,00 1 145 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

14 670 690,00 -132 000,00 14 538 690,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 395 000,00 32 000,00 427 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

395 000,00 32 000,00 427 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 1D3D2955-BF70-4838-B88E-DA8344138905. Podpisany Strona 1



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 751 984,00 495 000,00 2 246 984,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

650 000,00 230 000,00 880 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

1 100 000,00 265 000,00 1 365 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 516 920,00 100 000,00 1 616 920,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

600 000,00 100 000,00 700 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 468 445,30 0,00 468 445,30

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 146 000,00 0,00 146 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

73 000,00 4 500,00 77 500,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

73 000,00 -4 500,00 68 500,00

Razem: 141 901 515,23 4 843,83 141 906 359,06

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 1D3D2955-BF70-4838-B88E-DA8344138905. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 77/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 8 036 795,89 0,00 8 036 795,89

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2 553 800,00 0,00 2 553 800,00

3110 Świadczenia społeczne 629 000,00 -15 000,00 614 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 800,00 15 000,00 39 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 389 603,00 4 013,40 3 393 616,40

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 178,00 4 013,40 57 191,40

85295 Pozostała działalność 335 014,89 -4 013,40 331 001,49

4300 Zakup usług pozostałych 46 372,00 -4 013,40 42 358,60

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 000,00 54 759,00 79 759,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 000,00 48 807,00 73 807,00

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 48 807,00 68 807,00

85495 Pozostała działalność 0,00 5 952,00 5 952,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 5 952,00 5 952,00

855 Rodzina 8 194 282,40 0,00 8 194 282,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 575 378,00 0,00 7 575 378,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -611,80 9 388,20

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 835,00 611,80 5 446,80

85504 Wspieranie rodziny 152 304,40 0,00 152 304,40

4410 Podróże służbowe krajowe 4 140,00 -305,40 3 834,60

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 305,40 2 723,40

Razem: 16 259 628,29 54 759,00 16 314 387,29

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1D3D2955-BF70-4838-B88E-DA8344138905. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 77/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 0,00 35 121,75 35 121,75

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 35 121,75 35 121,75

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 35 121,75 35 121,75

Pomoc obywatelom Ukrainy 0,00 35 121,75 35 121,75

801 Oświata i wychowanie 15 840 428,80 -29 121,75 15 811 307,05

80101 Szkoły podstawowe 12 937 891,00 -29 121,75 12 908 769,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 6 000,00 136 000,00

Środki WRD 0,00 6 000,00 6 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 860 000,00 -35 121,75 6 824 878,25

 6 860 000,00 -35 121,75 6 824 878,25

Razem: 15 853 328,80 6 000,00 15 859 328,80

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1D3D2955-BF70-4838-B88E-DA8344138905. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 77/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 0,00 35 350,01 35 350,01

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 35 350,01 35 350,01

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 11 750,57 11 750,57

Pomoc obywatelom Ukrainy - przedszkole 0,00 11 750,57 11 750,57

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 16 748,61 16 748,61

Pomoc obywatelom Ukrainy - przedszkole 0,00 16 748,61 16 748,61

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 6 850,83 6 850,83

Pomoc obywatelom Ukrainy - przedszkole 0,00 6 850,83 6 850,83

801 Oświata i wychowanie 18 276 904,83 4 649,99 18 281 554,82

80101 Szkoły podstawowe 10 220 201,38 69 906,86 10 290 108,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 453 131,00 20 000,00 1 473 131,00

 1 453 131,00 20 000,00 1 473 131,00

4260 Zakup energii 220 000,00 8 140,86 228 140,86

 220 000,00 8 140,86 228 140,86

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 40 000,00 190 000,00

Środki WRD 0,00 40 000,00 40 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 1 766,00 6 266,00

 4 500,00 1 766,00 6 266,00

80104 Przedszkola 3 294 221,48 -51 982,41 3 242 239,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 958 794,00 -5 000,00 953 794,00

 958 794,00 -5 000,00 953 794,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 000,00 -265,21 57 734,79

 58 000,00 -265,21 57 734,79

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 -250,00 1 250,00

 1 500,00 -250,00 1 250,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 510 000,00 -46 209,75 1 463 790,25

 1 510 000,00 -46 209,75 1 463 790,25

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 82 868,00 -257,45 82 610,55

 82 868,00 -257,45 82 610,55

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 1D3D2955-BF70-4838-B88E-DA8344138905. Podpisany Strona 1



80107 Świetlice szkolne 693 697,43 -24 906,86 668 790,57

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 55 320,00 -24 906,86 30 413,14

 55 320,00 -24 906,86 30 413,14

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

225 983,62 13 490,00 239 473,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 332,00 11 520,00 13 852,00

 2 332,00 11 520,00 13 852,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 669,00 1 970,00 32 639,00

 30 669,00 1 970,00 32 639,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

3 562 042,39 -1 857,60 3 560 184,79

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 900,00 -329,67 17 570,33

 17 900,00 -329,67 17 570,33

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 161 200,00 -1 527,93 159 672,07

 161 200,00 -1 527,93 159 672,07

Razem: 18 285 904,83 40 000,00 18 325 904,83

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 1D3D2955-BF70-4838-B88E-DA8344138905. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 77/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 630 701,45 50 000,00 18 680 701,45

80101 Szkoły podstawowe 15 699 734,80 50 000,00 15 749 734,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00 15 000,00 120 000,00

Środki WRD 0,00 15 000,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 35 000,00 65 000,00

Środki WRD 0,00 35 000,00 35 000,00

Razem: 18 645 701,45 50 000,00 18 695 701,45

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1D3D2955-BF70-4838-B88E-DA8344138905. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 77/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Publicznego Przedszkola Nr 1 w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 0,00 307 403,24 307 403,24

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 307 403,24 307 403,24

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 76 124,10 76 124,10

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 171 704,39 171 704,39

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 59 574,75 59 574,75

801 Oświata i wychowanie 7 677 624,87 -307 403,24 7 370 221,63

80104 Przedszkola 6 710 600,63 -307 403,24 6 403 197,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 725 000,00 20 000,00 1 745 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 146 100,00 -24 705,27 121 394,73

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 2 705,27 4 705,27

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 2 000,00 7 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 000 000,00 -280 070,56 2 719 929,44

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 255 000,00 -27 332,68 227 667,32

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

850 624,24 0,00 850 624,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 020,00 4 076,48 143 096,48

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 100,00 -4 076,48 6 023,52

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 000,00 1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 493 527,00 6 234,87 499 761,87

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 37 700,00 -7 234,87 30 465,13

Razem: 7 677 624,87 0,00 7 677 624,87

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1D3D2955-BF70-4838-B88E-DA8344138905. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 77/2025 
Data dokumentu 2025-04-29 
Organ wydający Burmistrz Miasta Kobyłka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok 
Identyfikator dokumentu 1D3D2955-BF70-4838-B88E-DA8344138905 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1346412391 
Numer seryjny 41977B64439F9E08ED7FE0416684D65A 
Osoba podpisująca Konrad Kostrzewa 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-04-29 10:20:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA G3 R35 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 1D3D2955-BF70-4838-B88E-DA8344138905. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 77/2025 BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


